VRM – valvole di ritegno
1 IXR-DTS-VRM-REV.1-ITA
VRM - VALVOLA UNIDIREZIONALE DI LINEA PER LIQUIDI
Ricavata con processo di microfusione – tenuta metallo su metallo
   LISTA MATERIALI
VALVOLA STANDARD
   LISTA MATERIALI
VALVOLA STANDARD

VRM – valvole di ritegno
2 IXR-DTS-VRM-REV.1-ITA
COME ORDINARE
DESCRIZIONE DELLA VALVOLA: VRM    –   1 14    M   -    G
A RICHIESTA: INDICAZIONE
Versione con tenuta in PTFE VRM-1 _ _ 0 - G
Codici Disponibili: Valvola da 1/2" = VRM-1120-G <> Valvola da 3/4" = VRM-1340-G <> Valvola da 1” = VRM-1110-G
Dimensione della Connessione:
14 – 1/4”
38 – 3/8”
12 – 1/2”
34 – 3/4”
11 – 1”
54 – 1.1/4”
32 – 1.1/2”
42 – 2”
52 – 2.1/2”
62 – 3”
82 – 4”
Sistema di tenuta:
M – tenuta metallo su metallo
A richiesta (*):
0 – versione con tenuta PTFE
      Temperature range: -20°C ÷ + 200°C
(*) disponibile solo per misure:
- 1/2" (opening pressure 0.05 Bar)
- 3/4" (opening pressure 0.05 Bar)
- 1” (opening pressure 0.04 Bar)
Serie Valvole
Materiale:
1 – AISI 316
Connessione:
G - UNI-EN 10226-1
      (Ex UNI/ISO 7/1 Rp  -DIN2999)
A richiesta:
N – NPT- ANSI B1.20.1